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Sitownik do bram przesuwnych o
wadze do 2000kg FADINI MEC 200
198L, 400V, poziomy

DOSTEPNOSC

CZAS WYSYKI
NUMER KATALOGOWY
KOD PRODUCENTA
PRODUCENT
PRODUCENT
KOMPLETACJA

RODZAJ BRAMY

WAGA BRAMY

CYKL PRACY

PREDKOSC OTWIERANIA
ENKODER

WYLACZNIK KRANCOWY
ZASILANIE SILNIKA
RODZAJ NAPEDU

2-3 DNI
9143

198L

FADINI

FADINI

SILOWNIK

PRZESUWNA

2000 kg

UZYCIE INTENSYWNE
NORMALNA

NIE

MECHANICZNY

aoov
ELEKTROMECHANICZNY

OPIS PRODUKTU

Sitownik do bram przesuwnych o wadze do 2000kg FADINI MEC 200 198L
400V, poziomy

DO BRAM PRZESUWNYCH
Sitownik elektromechaniczny
Do uzytku przemystowego

MOCNY
Motoreduktor zasilany pradem przemiennym o napieciu 230 V i 400 V, wyposazony w przekfadnie Slimakowg w
kapieli olejowej i koto zebate z brazu, na tozyskach kulkowych.

NIEZAWODNY
Aluminiowa konstrukcja i obudowa zapewniaja petna gwarancje na dtugi czas.

BEZPIECZNY
Mechaniczne sprzegto do regulacji sity; tarcze smarowane ptynnym smarem w celu zwiekszenia wydajnosci.

SOLIDNY | KOMPAKTOWY
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Podstawa wykonana z odlewanego ci$nieniowo aluminium

UNIWERSALNY

Petna gama modeli z réznymi rodzajami silnikéw elektrycznych, dostepny réwniez z silnikiem przewietrzanym i
hamulcem elektronicznym. W zaleznosci od utozenia zebatki na bramie, dostepne s modele z zebatka pozioma
lub pionowa. Centrala sterujaca moze by¢ zamontowana wewnatrz MEC 200 lub umieszczona na zewnatrz we
wiasnej obudowie wykonanej z poliweglanu.

TESTOWANY | CERTYFIKOWANY
Oznakowanie CE.

W sktad zestawu wchodza:

Sitownik do bram przesuwnych o wadze do 2000kg FADINI MEC 200 198L, poziomy
Akcesoria montazowe

Instrukcja w jezyku polskim

Gwarancja na 24 miesigce

Paragon/Faktura VAT

ZAPRASZAMY DO KONTAKTU TELEFONICZNEGO
W CELU WYBRANIA ODPOWIEDNIEJ LAMPY

WYBOR LAMPY:
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DANE TECHNICZNE

DANE TECHNICZNE

Zasilanie (Vac - Hz)

Pobdér mocy (W)

Pobdr pradu (A)

Wydajnos¢ mocy (kW)

Obroty silnika (rpm)
Kondensator (uF)

Nominalny moment obrotowy (Nm)
Predkos¢ przemieszczania (m/min)

Przetozenie przektadni

Temperatura pracy (°C)

Wytgcznik kraricowy
Stopien ochrony IP
Typ oleju

Waga (kg)

Czestotliwosc uzytkowania

NYLONOWA

0,5 HP - 1PH
230 - 50

510

2,4

0,37

1.380

20

40

10

1/32

-25 + +80
mechaniczne
55

706L
1950.-19v.

bardzo intensywne

0,5 HP - 3PH
230/400 - 50

575

2,11,2

0,37

1.380

40

10

1/32

-25 + +80
mechaniczne
551

706L
18,50.-18v.

bardzo intensywne

1 HP - 1PH
230-50

1.130

57

0,73

1.380

40

80

10

1/32

-25 + +80
mechaniczne
551

706L
23,50.-23w.

bardzo intensywne

STALOWA
MOZLIWY JEST ROWNIEZ WYBOR LISTWY ZEBATEJ

1 HP - 3PH
230/400 - 50

1.030

3,7/2,2

0,73

1.380

80

10

1/32

-25 + +80
mechaniczne
551

706L
21,50.-21v.

bardzo intensywne

SSY

Ii’///llllllllff‘"

1,5 HP - 3PH
230/400 -50

1.500

5,1/3

Uyl

1.380

110

10

1/32

-25 + +80
mechaniczne
551

706L
2550.-25v.

bardzo intensywne
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V. = pionowe 0. = poziome * standardowe - niedostepne

KoD WERSJA MOG WBUDOWANA CENTRALA SILNIK GHEODZONY POWIETRZEM MAKS. WAGA
(KW 7 HF) ELEm;:GrgﬁgrExssz (kg) i
1964L 230 Vac 1PH o. - 0,37/05 7 - ) - ) 1.200
1994L 230 Vac 1PH o. - 0,37/05 ~ ELPRO 70/3 Plus - - o 1.200
197567L 230 Vac 1PHo. - 0,73/1 o . - . o 1.800
196L 230/400 Vac 3PH o. ) 0,37/05 7 - - - o 1.250
197L 230/400 Vac 3PH o. ) 0,73/1 7 - - - ' 1.850
198L 230/400 Vac 3PH o. ) 11/15 7 - ) - ' 2.000
190L 230/400 Vac 3PH o. ) 0,37/05 ) ELPRO 70/3 Plus . - ) 1.250
19767L 230/400 Vac 3PH o. ) 0,73/1 7 - ) . ) 1.850
19867L 230/400 Vac 3PH o. ) 11/15 ) - ) . ) 2.000
2114L 230 Vac 1PH v. 0,37/05 - - 1.200
2154L 230 Vac 1PH v. ) 0,37/05 7 ELPRO 70/3 Plus ) - ) 1.200
212567L 230 Vac 1PH v. ) 0,73/1 ) - ) . ' 1.800
211L 230/400 Vac 3PH v. 7 0,37/05 7 - ) - ' 1.250
212L 230/400 Vac 3PH v. ) 0,73/1 ‘ - ) - ' 1.850
213L 230/400 Vac 3PH v. ' 11/15 ‘ - ’ - ) 2.000
215L 230/400 Vac 3PH v. ‘ 0,37/05 ﬂ ELPRO 70/3 Plus ’ - ‘ 1.250
21267L 230/400 Vac 3PH v. ‘ 0,73/1 ﬂ - ’ . ‘ 1.850
21367L 230/400 Vac 3PH v. ‘ 11/15 ﬂ - ’ . ’ 2.000
7154L 230 Vac 1PH v. odwracalny g 037/05 ﬂ - ' - ) 1.200
7155L 230/400 Vac 3PH v. odwracalny g/ 037/05 ﬂ - ' - ' 1.250

Kardy kod zawiera naped elektromechaniczny z przekladnia i sprzeglem mechanicznym, kolo zebate do listwy zebatej, ptyte montazowa do montazu na ziemi ze $rubami, mechaniczny
wytacznik kraricowy, pare ogranicznikéw do wylacznika kraricowego oraz klucz do awaryjnego otwierania. Centrala sterujaca elektroniczna i silnik chtodzony powietrzem z elektrohamulcem sa
dostarczane tylko w przypadku numerdw kodu, jak wskazano w tabeli.

WYMIARY INSTALACYJNE
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WYMIARY OGOLNE

MONTAZ

Istnieje mozliwos¢ montazu urzgdzania przez profesjonalnego
instalatora produktéw FADINI.

W przypadku checi poznania szczeg6tdw montazu prosimy o kontakt z
naszym biurem handlowym:

tel. +48 797 108 180
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] -,
FADINE

FADINI

‘ADINI

Fadini zalicza sie do swiatowych lideréw w produkcji i dystrybucji
automatyki do bram, drzwi i furtek, garazy, szlabanow
automatycznych, stupkéw parkingowych automatycznych,
potautomatycznych, przenosnych i statych. Od chwili powstania firmy
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niezmienna pozostaje jej filozofia, ktérg cechuje zrownowazone
potgczenie tradycji i nowoczesnosci, jakosci i niezawodnosci. Fadini,
produkt ekskluzywny i rozpoznawalny.

Meccanica Fadini S.r.l. to obecnie europejski i swiatowy lider
posiadajgcy oddziaty handlowe i serwisowe w ponad 60 krajach.
Siedziba firmy znajduje sie we Wtoszech, w miejscowosci Cerea w
prowincji Werony i obejmuje tgczng powierzchnie ponad 130 000 m?, z
czego 30 000 m? jest zadaszone, gdzie sg projektowane i
produkowane rozwigzania do automatyzacji bram, garazy, drzwi
przemystowych i automatycznych szlabanéw, a takze szeroka gama
hydraulicznych stupkéw automatycznych, pétautomatycznych,
przenosnych i statych. Dwa pozostate zaktady usytuowane w prowingji
miasta Vicenza specjalizujg sie w produkcji systemoéw sterowania i
bezpieczehstwa.
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